ПРИКАЗ
О проведении служебного расследования

В связи с обнаруженной при инвентаризации склада №1 недостачей товара, в соответствии с Положением о служебных расследованиях в ООО «Книги», на основании служебной записки начальника отдела материального обеспечения от 10.10.2023, акта инвентаризации склада от 10.10.2023 №45,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести служебное расследование по факту недостачи товара на складе №1.
· 2. Для проведения служебного расследования назначить комиссию в составе:

· председатель главный бухгалтер Д.Н. Прохорова;
· члены комиссии: начальник отдела материального обеспечения Т.В. Томилина, юрисконсульт И.Я. Царь.
3. Выводы комиссии оформить актом и представить мне на утверждение не позднее 19 октября 2023 года.
4. Начальнику отдела документационного обеспечения А.Н. Славиной довести приказ до заинтересованных лиц.

5. Контроль исполнения приказа возложить на председателя комиссии.
Генеральный директор                                               И.И. Варенец